省教育考试院关于做好2018年江苏省
成人学士学位英语水平考试报名工作的通知
各有关高校：
经研究，2018年江苏省成人学士学位英语水平考试定于11月24日下午2:00-4:00进行。为保证考试顺利实施，根据《关于进一步加强江苏省成人学士学位英语水平考试管理工作的通知》（苏学位办〔2016〕14号）精神，现将报名工作有关事项通知如下。
一、报名时间及方式
1.报名时间：10月16-18日早上9点到下午5点。
    2.报名方式：本次报名省内高校以学校为单位，省外高校以报名点为单位进行现场集体报名，现场报名审核点设在南京师范大学随园校区逸夫楼304室。

    报名时需携带单位介绍信并提供考生信息表（附件1，加盖公章的纸质表和存贮在U盘上的EXCEL表）、考生照片压缩包（存贮在U盘，现场拷贝）、考试费汇款凭证（复印件）。
二、报名点设置要求
1.省内报名点均设在相关高校（名单见附件2），各高校均有义务承担考点工作。
2.对于在我省境内的省外高校学籍考生报考的管理工作，由省高校师资培训中心按照省学位办《关于做好省外高校学籍考生申请参加我省成人学士学位英语考试考务事项的函》（苏学位办〔2014〕10号）要求，做好相应的报名组织和审核工作。
3.各报名点一律不得接收非本校考生报名。
三、报名要求
1.各报名点要加强对报名工作的组织与领导，精心组织，周密部署，配备与工作相适应的设备，安排专职人员熟练操作规程，确保本次报名组织工作顺利完成。
2.各报名点要通过各种形式和途径，积极做好考试报名宣传工作，及时将报名事项通知到相关考生，保证每位考生都能按时报名，防止漏报情况发生。
3.各报名点在采集考生信息时，要确保考生信息完整、准确，特别是考生的姓名、身份证号、照片等信息要做到准确无误（照片采集的尺寸最小为高192mm、宽144mm；成像区尺寸为高48mm、宽33mm。照片存储为JPG格式，照片命名为*.JPG，其中*为考生18位身份证号码）。未按规定提供电子照片的考生不允许参加考试。
4.为规范我省成人学士学位英语水平考试的报名和考试组织管理工作，保证考试信息数据的统一、准确，各报名点必须严格按照要求做好数据核查等工作，在现场报名前，应指定专人对上报信息认真校对，防止漏报、错报等情况的发生，确保后续考试工作顺利进行。
5.按照《关于进一步加强全省成人学士学位英语考试管理工作的通知》（苏学位办〔2014〕9号）要求，全省各高校考生原则上应安排在校本部参加考试。确需在校外（跨市）参加考试的院校，须向省教育考试院提出申请，经批准后方可报名。
6.各报名点要切实加强对校外（跨市）参考考生的道德教育和考风考纪教育工作，积级配合相关考点做好考试组织工作。
四、报名收费
根据《省物价局、省财政厅关于核定高校英语应用能力考试等收费标准的复函》（苏价费〔2003〕269号 苏财综〔2003〕105号）核定的收费标准，考试费为每生每次35元，各报名点在本校报名工作结束后及时将报名费汇至省教育考试院指定账户，注明是成人学士学位英语考试费，并将汇款凭证复印后(请在复印件上注明开票信息,付款人名称务必提供全称，否则一律按银行汇款单据信息开具发票)带至报名现场。
户  名：江苏省教育考试院
开户行：农业银行南京市云南路支行
账  号：10100501040000222

各报名点汇款时请注明报名点全称及该款项为省成人学士学位英语水平考试报名费。
五、其他事项
1.今年无考生参加考试的省内高校请于10月15日前函告省高校师资培训中心。
2.省高校师资培训中心在考前一周将考生准考证打印信息发至各报名点，报名点收到后应及时打印准考证并通知考生尽快领取，同时提醒考生考试时必须携带准考证与身份证，否则不得进入考场。
3.各报名点在报名过程中如有其他问题，请与省高校师资培训中心或省教育考试院社会考试处联系。联系电话：025-83598031，83235915，联系人：江雪、眭丹玲。
    附件：1.2018年江苏省成人学士学位英语水平考试考生信息表
          2.2018年江苏省成人学士学位英语水平考试省内高校名单
                                省教育考试院
 2018年  月  日
附件1
2018年江苏省成人学士学位英语水平考试考生信息表
 报名点名称：                               报名点代码：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	学位授予学校
	专业名称
	考生所在城市
	考试地点

填表人：                           联系电话 ：                      单位盖章：
注意事项：

1.此表需认真填写，交加盖公章后于报名时带至现场审核。

2.考试地点填写为：本校或江苏省内其他省辖市名称，本省各高校原则上应安排考生在本校参考。
附件2
2018年江苏省成人学士学位英语水平考试省内高校名单

	代码
	学 校 名 称
	代码
	学 校 名 称

	01
	南京大学
	02
	苏州大学

	03
	东南大学
	04
	中国矿业大学

	05
	南京理工大学
	06
	南京航空航天大学

	07
	河海大学
	08
	江苏大学

	09
	南京林业大学
	10
	南京邮电大学

	11
	南京师范大学
	12
	江苏师范大学

	13
	扬州大学
	14
	南京森林警察学院

	15
	南京农业大学
	16
	江苏理工学院

	17
	江苏科技大学
	18
	南京医科大学

	19
	南京工程学院
	20
	南京艺术学院

	21
	南京财经大学
	22
	南京体育学院

	23
	常州大学
	24
	南京晓庄学院

	25
	中国药科大学
	26
	江南大学

	27
	南京工业大学
	28
	南京信息工程大学

	29
	南京中医药大学
	30
	苏州科技大学

	31
	盐城工学院
	32
	盐城师范学院

	33
	南京审计大学
	34
	徐州医科大学

	35
	淮海工学院
	36
	淮阴师范学院

	37
	南通大学
	38
	淮阴工学院

	39
	常州工学院
	40
	江苏第二师范学院

	41
	江苏警官学院
	42
	江苏开放大学

	43
	无锡太湖学院
	44
	徐州工程学院

	45
	三江学院
	46
	常熟理工学院

	47
	金陵科技学院
	48
	泰州学院

	49
	宿迁学院
	50
	南通理工学院

	51
	河海大学常州校区

江苏省教育考试院办公室                 2018年  月  日印发

- 4 -
- 3 -